
 
 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Пʼятнадцята сесія VIІI скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.06.2024                                     м. Ужгород       № 1125 

 

Про передачу об’єкта незавершеного 

будівництва     «Акушерсько – гінекологічний 

корпус м. Хуст – нове будівництво» у 

комунальну власність Хустської міської 

територіальної громади 

  

 

  Відповідно до статей 43, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», постанови Кабінету Міністрів України 

«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності» від 

21.09.1998 № 1482, Положення про основні засади управління об’єктами 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Закарпатської 

області (обласної комунальної власності), затвердженого рішенням обласної 

ради від 04.11.2011 № 326 (зі змінами та доповненнями) та, враховуючи 

рішення V сесії VIII скликання Хустської міської ради від 19.03.2024 № 1819, 

обласна рада в и р і ш и л а: 

 

        1. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 

будівництва облдержадміністрації – обласної військової адміністрації у 

комунальну власність Хустської міської територіальної громади об’єкт 

незавершеного будівництва «Акушерсько-гінекологічний корпус м. Хуст – 

нове будівництво» (витрати на будівництво, а також проєктно-кошторисну та 

відповідну нормативно-технічну документацію).  

        2. Рекомендувати управлінню капітального будівництва 

облдержадміністрації – обласної військової адміністрації спільно з  Хустською 

міською територіальною громадою здійснити необхідні організаційно-правові 

заходи із приймання-передачі зазначеного об’єкта.  

        3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника голови обласної ради та постійні комісії обласної ради з питань: 

бюджету; регіонального розвитку, адміністративно-територіального устрою, 

комунального майна та приватизації. 

 

 

Голова ради                                                                                   Роман САРАЙ 

 


